

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

|   |                                |                                |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
|   |                                | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b> |
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES        | PREVISION<br>NO:202            |
| UACI del Hospital de Santa Ana                  | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL |                                |

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

|                       |   |                              |
|-----------------------|---|------------------------------|
| <b>Lugar y Fecha:</b> | <b>Santa Ana 04 de Diciembre del 2014</b> | <b>No.Orden:2014599/2014</b> |
|-----------------------|---|------------------------------|

|   |
|---|
| <b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>                 |
| <b>OXIGENO Y GASES DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.</b> |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION  | PRECIO   | VALOR      |
|----------|------------------|--|----------|------------|
|          |                  |  | UNITARIO | TOTAL      |
| -        | -                | LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIAS PARA EL PERSONAL DE MANTENIMIENTO | -        | -          |
| 4        | Cada Uno         | Taladro rotomartillo percutor  | \$129.95 | \$519.80   |
| 1        | Cada Uno         | Cepilladora portatil para madera   | \$308.49 | \$308.49   |
| 2        | Cada Uno         | Taladro electrico percusion 1/2" 2VVR 127 voltios 650 watts, 0-1050-2700 RPM                     | \$355.95 | \$711.90   |
| 1        | Cada Uno         | Atornillador para tabla roca 62 amp.   | \$180.80 | \$180.80   |
| 4        | Cada Uno         | Tenaza polo tierra de 600 voltios para soldadura electrica                                       | \$46.90  | \$187.60   |
| 6        | Cada Uno         | Almadana de 2 libras   | \$7.63   | \$45.78    |
| 20       | Cada Uno         | Cepillo de alambre de copa para pulidora de diametro 4"  | \$13.33  | \$266.60   |
| 8        | Cada Uno         | Cubos con rach y extension de 10 a 22 milimetros (14 piezas) juego                               | \$49.32  | \$394.56   |
| 8        | Cada Uno         | Cubos con rach y extension de 7/16 a 1 1/4 pulgadas (14 piezas) juego)                           | \$124.30 | \$994.40   |
| 4        | Cada Uno         | Calibrador pie de rey  | \$19.49  | \$77.96    |
| 10       | Cada Uno         | Tenaza ajustable (llave perica) de 8 pulgadas  | \$9.55   | \$95.50    |
| 10       | Cada Uno         | Maleta de herramientas para mantenimiento  | \$17.40  | \$174.00   |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>  | -        | \$3,957.39 |

**SON: tres mil novecientos cincuenta y siete 39/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

|   |                                   |
|---|-----------------------------------|
| <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> | <p>_____</p>                      |
| <p>_____</p>                            | <p>_____</p> <p>Suministrante</p> |

|   |                                    | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>  |                       |            |
|---|------------------------------------|---|-----------------------|------------|
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana   |                                    | UNIDAD DE ADQUISICIONES   |                       |            |
| UACI del Hospital de Santa Ana  |                                    | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  |                       |            |
| PREVISION NO:202  |                                    |   |                       |            |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>  |                                    |   |                       |            |
| Lugar y Fecha:  | Santa Ana 04 de Diciembre del 2014 |   | No.Orden:2014599/2014 |            |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE  |                                    |   | NIT                   |            |
| OXIGENO Y GASES DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.  |                                    |   |                       |            |
| CANTIDAD  | UNIDAD DE MEDIDA                   | DESCRIPCION   | PRECIO                | VALOR      |
|   |                                    |   | UNITARIO              | TOTAL      |
| -   | -                                  | LINEA:0201 Atención Ambulatoria—COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIAS PARA EL PERSONAL DE MANTENIMIENTO | -                     | -          |
| 4   | Cada Uno                           | Taladro rotomartillo percutor   | \$129.95              | \$519.80   |
| 1   | Cada Uno                           | Cepilladora portatil para madera  | \$308.49              | \$308.49   |
| 2   | Cada Uno                           | Taladro electrico percusion 1/2" 2VVR 127 voltios 650 watts, 0-1050-2700 RPM                    | \$355.95              | \$711.90   |
| 1   | Cada Uno                           | Atomizador para tabla roca 62 amp.  | \$180.80              | \$180.80   |
| 4   | Cada Uno                           | Tenaza polo tierra de 600 voltios para soldadura electrica                                      | \$46.90               | \$187.60   |
| 6   | Cada Uno                           | Almadana de 2 libras  | \$7.63                | \$45.78    |
| 20  | Cada Uno                           | Cepilo de alambre de copa para pulidora de diametro 4"  | \$13.33               | \$266.60   |
| 8   | Cada Uno                           | Cubos con rach y extension de 10 a 22 milímetros (14 piezas) juego                              | \$49.32               | \$394.56   |
| 8   | Cada Uno                           | Cubos con rach y extension de 7/16 a 1 1/4 pulgadas (14 piezas juego)                           | \$124.30              | \$994.40   |
| 4   | Cada Uno                           | Calibrador pie de rey   | \$19.49               | \$77.96    |
| 10  | Cada Uno                           | Tenaza ajustable (leve perica) de 8 pulgadas  | \$9.55                | \$95.50    |
| 10  | Cada Uno                           | Meleta de herramientas para mantenimiento   | \$17.40               | \$174.00   |
| -   | -                                  | <b>TOTAL</b> .....  | -                     | \$3,957.39 |
| SON: tres mil novecientos cincuenta y siete 39/100 dolares  |                                    |   |                       |            |
| OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL NA-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 3 DIAS HABLES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.- |                                    |   |                       |            |
| LUGAR DE ENTREGA-ALMACEN  |                                    |   |                       |            |
| LUGAR DE NOTIFICACIONES-NA  |                                    |   |                       |            |
| <br>Titular o Designado   |                                    | <br>DIRECCION   |                       |            |
| <br>Suministrante   |                                    | <br>JEFE U.A.C.I.   |                       |            |

Elaborado por:gsolis